Associação de Apoio Social da Freguesia de São Pedro de Tomar

Telef: 249380031 Fax: 249380032 Mail: ass.apoiosocial.spedro@gmail.com Rua Joaquim da Costa Santos — 2300-187 S.PEDRO DE TOMAR

CONVOCATÓRIA

Assembleia Geral Ordinária

Nos termos dos estatutos desta Associação, convoco a Assembleia Geral para uma reunião extraordinária, a ter lugar no dia 02 de junho de 2018, às 15,30 horas ou meia hora depois se não estiver número legal de sócios, na sede da Associação de Apoio Social da Freguesia de S. Pedro de Tomar, na rua Joaquim da Costa Santos, S. Pedro de Tomar, com a seguinte ordem de trabalhos:

1. Deliberar sobre a aquisição de um imóvel

Apenas poderão votar, os sócios com as quotas em dia (art° 11°) dos estatutos.

S. Pedro de Tomar, 12 de maio de 2018 O Presidente da Assembleia Geral

António Martinho Lopes